Mẫu: 21/QLĐT

	BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

TRƯỜNG ĐẠI HỌC ĐÀ LẠT

Số:………/QĐ-ĐHĐL
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Lâm Đồng, ngày     tháng     năm 20…

QUYẾT ĐỊNH

Về việc công nhận danh sách sinh viên tham gia thực tập

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG ĐẠI HỌC ĐÀ LẠT

Căn cứ Quyết định 426/TTg ngày 27 tháng 10 năm 1976 của Thủ tướng Chính phủ về việc thành lập Trường Đại học Đà Lạt;

Căn cứ Nghị quyết số 815/NQ-ĐHĐL-HĐT ngày 20 tháng 10 năm 2020 của Hội đồng trường Trường Đại học Đà Lạt về việc ban hành Quy chế tổ chức và hoạt động của Trường Đại học Đà Lạt;
Căn cứ Quyết định số 519/QĐ-ĐHĐL ngày 09 tháng 06 năm 2023 của Hiệu trưởng Trường Đại học Đà Lạt về việc ban hành Quy định chức năng, nhiệm vụ và quyền hạn của các đơn vị thuộc và trực thuộc Trường Đại học Đà Lạt;

Căn cứ Quyết định số 600/QĐ-ĐHĐL về việc ban hành Quy chế đào tạo trình độ đại học của Hiệu trưởng Trường Đại học Đà Lạt ký ngày 31 tháng 8 năm 2021;

Căn cứ kế hoạch giảng dạy năm học 20…-20…;

Theo đề nghị của Trưởng phòng Quản lý đào tạo.
QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Nay công nhận ….. sinh viên lớp ……….. tham gia học phần
Thực tập tại các địa phương trong và ngoài tỉnh Lâm Đồng (có tên trong danh sách kèm theo).

Điều 2. Khoa ……………………………. có trách nhiệm chỉ đạo để hoàn thành tốt đợt thực tập từ ngày …../……/20…… đến ngày …./…./20…..
Điều 3. Trong quá trình thực tập, sinh viên tự chịu trách nhiệm về an toàn của bản thân và chấp hành tốt nội quy của cơ quan nơi thực tập.

Điều 4. Các Ông (Bà) Trưởng phòng chức năng, Trưởng khoa ……….., cán bộ và sinh viên có tên trong danh sách tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

	Nơi nhận:

- Như Điều 4 (để thực hiện);

- Lưu: VT, QLĐT.
	HIỆU TRƯỞNG